Câmara Municipal de Jaguariúna
Estado de São Paulo

Rua Cel. Amâncio Bueno, 446 – Centro – Jaguariúna/SP. CEP: 13910-009
CNPJ: 51.313.955/0001-30  / Fone: 3847-4336 / site: www.jaguariuna.sp.leg.br

Página 1 de 1

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA

DE TERMO DE CONTRATO

TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 008/2023.

VIGÊNCIA: 07 de NOVEMBRO de 2023 a 06 de NOVEMBRO de 2024.

OBJETO: Contratação de Empresa especializada no fornecimento de Suporte Consultivo Online

contendo conteúdo teórico e prático nas áreas Trabalhistas e Previdenciárias, pelo prazo de 12 (doze)

meses.

A Câmara Municipal de Jaguariúna, estabelecida à Rua Coronel Amâncio, 446 – Centro –

Jaguariúna/SP, CEP: 13.910-009, através de seu Presidente, ROMILSON NASCIMENTO SILA, no

cumprimento legal de suas atribuições, torna público que fica CONVOCADA a empresa abaixo

relacionada, para assinar instrumento de aditamento contratual nesta data.

FIRMADO COM RODRIGO KISPERQUE, pessoa física de direito Privado, inscrita no Cadastro

Nacional de Pessoas Jurídicas – CNPJ sob o nº. 27.188.971/0001-63, sediada na Rua Av. Francisco

Heráclito dos Santos, 2031.– Jardim das Americanas – Curitiba/PR - CEP: 05.036-060, neste ato

representado por sua administradora Rodrigo Kisperque, brasileiro, solteiro, portadora da cédula de

identidade RG: 67456050, inscrito no CPF sob o nº 025.213.969-07, domiciliado na rua Roberto Lobo,

nº 306, casa nº 05, bairro Guabirotuba, no município de Curitiba, Estado do Paraná, CEP 81530-001,

doravante denominado CONTRATADO.

A empresa deverá agendar horário para assinatura de contrato, na sede da administração, no horário das

8h30min às 16h30min, até dia 07/11/2023, pelos telefones (19) 3847-4320 / 3847-4336, ou por e-mail

rosangelaribeiro@jaguariuna.sp.leg.br, dentro do prazo estabelecido, ou ainda poderá assinar

digitalmente o mesmo.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para colocar este Legislativo à disposição

para quaisquer esclarecimentos.

Jaguariúna, 07 de novembro de 2023.

Vereador Romilson Nascimento Silva

Presidente

DECLARO QUE RECEBI Convocação para Assinatura de Termo Contratual referente ao Aditamento

em epígrafe.

DATA: _____/_____/______.

___________________________________

Responsável legal

mailto:rosangelaribeiro@jaguariuna.sp.leg.br